



PONDICHERRY UNIVERSITY

(A Central University)

R. V. Nagar, Kalapet, Puducherry – 14.

PU/P&S/PS8/Auction/2013-14/

05.07.2013

TENDER / NOTICE

Sealed Tenders are invited by the Registrar, Pondicherry University for sale and disposal of the following items:-

- 1) Time Barred Examination Papers
- 2) Admission related waste papers
- 3) Students Response Sheets
- 4) Old News Papers (English)
- 5) Old News Papers (Tamil)
- 6) Magazines
- 7) Cartoon Boxes
- 8) Waste Papers
- 9) Old unused/damaged DDE Study materials
- 10) Old used Study materials Negatives

Last Date & Time for Submission Tender: Date of 23.07.2013
: Closing Time: **12.00 a.m.**
: Opening time: **2.30 p.m.**
: Place Dr. Ambedkar Administrative Building
: Pondicherry University.

TERMS & CONDITIONS:

- 1) The bids are invited for disposal of the above said items at per Kilo Gram rate Basis.
- 2) Every bid should be submitted along with the Separate Demand Drafts for Tender Participation Fee of **Rs.100/-** and EMD amount of **Rs. 3,000/-** The Demand Drafts are to be drawn from any Nationalized Bank in favour of the "Finance Officer, Pondicherry University" Payable at Puducherry. Tenders received without TPF and EMD will be summarily rejected.
- 3) Tenders should be submitted in a sealed cover superscribing "Tenders for waste papers" to the undersigned.
- 4) The rates which are finalized through this tender will be maintained as rate contract for the one year period from the date of finalization
- 5) The successful bidder should arrange to clear, bundle, weigh and transport these auctioned / tendered old items at his own cost and arrangement. These materials are to be weighed in the presence of the University Officers only by using the Weighing Machine provided by the University. After clearing the old papers, the Stock area should be left with neat and tidy condition.

REGISTRAR

ஒப்பந்ததப்புள்ளி அறிவிப்பு

புதுவைப் பல்கலைக்கழகத்தில் கீழ்க்கண்ட பழைய பேப்பர்களை விற்பனை செய்வதற்கு ஒப்பந்தப் புள்ளிகள் கோரப்படுகின்றன.

1. தேர்வுத் துறையின் பழைய பேப்பர்கள்
2. மாணவர் சேர்க்கைக் கையேடுகள் (பழையது)
3. மாணவர் ரெஸ்பான்ஸ் பேப்பர்கள்
4. செய்தித்தாள்கள் (ஆங்கிலம்)
5. செய்தித்தாள்கள் (தமிழ்)
6. சஞ்சிகைகள்
7. அட்டைப் பெட்டிகள்
8. பலவிதமான கிழிக்கப்பட்ட பேப்பர்கள்
9. தொலைதூரக்கல்வியின் பழைய பயன்படுத்தாத சேதமடைந்த புத்தகங்கள்
10. தொலைதூரக்கல்வியின் பழைய பயன்படுத்திய நெகட்டிவ்கள்

ஒப்பந்தப் புள்ளிகளைச் சமர்ப்பிக்க வேண்டிய கடைசி நாள்: 23.07.2013

நேரம்: மதியம் 12.00 மணி
திறக்கும் நேரம்: 2.30 மணி
இடம்: டாக்டர் அம்பேத்கர் நிர்வாகக் கட்டிடம்

நிபந்தனைகள்:

1. மேற்கண்ட ஏலப்பொருட்களுக்குத் தனித்தனியே ஒரு கிலோ எடைக்கு உண்டான விலை கோரப்படுகின்றது.
2. ஒவ்வொரு ஒப்பந்தப் படிவத்துடனும் ரூபாய் 100/-க்கான ஒப்பந்தப் பதிவுக் கட்டணமும் (Tender Participation Fee), ரூபாய் 3000/-க்கான டேவணித் தொகையும் (E.M.D.) நிதி அதிகாரி, புதுவைப் பல்கலைக்கழகம் அவர்கள் பெயரில் எடுக்கப்பட்ட தனித்தனி வரைவோலை மூலம் செலுத்தப்பட வேண்டும். மேற்கண்ட ஒப்பந்தப் பதிவுக் கட்டணமும், டேவணித் தொகையும் இணைக்கப்படாத டெண்டர் நிராகரிக்கப்படும்.
3. மூடி முத்திரையிடப்பட்ட டெண்டர் கவர்களை, கவரில் "Tenders for Waste Papers" என எழுதிக் கீழே ஒப்பமிட்டவரிடம் அளித்தல் வேண்டும்.
4. இந்த ஒப்பந்தத்தின் மூலம் ஒரு வருடத்திற்கு மட்டும் விற்பனை செய்வதற்கு விலை நிர்ணயிக்கப்படும்.
5. வெற்றி பெறும் ஒப்பந்ததாரர், தன் சொந்தச் செலவில் மேற்கண்ட ஏலப் பொருட்களைப் பிரித்து, பல்கலைக்கழக அதிகாரிகளின் முன்னிலையில் பல்கலைக்கழக எடை மேடையை மட்டுமே பயன்படுத்தி, எடைபோட்டு, தன் சொந்தச் செலவில் வெளியே எடுத்துச் செல்ல அனுமதிக்கப்படுவர். மேலும், இப்பொருட்கள் குவிக்கப்பட்டுள்ள இடத்தினைச் சுத்தப்படுத்திக் கொடுக்க வேண்டும்.

நாள்: 04.07.2013

பதிவாளர்